

Odávateľ OBNOVA-AUTO, s.r.o. Vajnorska 95 831 04 Bratislava IČO 35848316 DIČ 2020239474 IČ DPH SK2020239474 OR OS BA I, odd.Sro.,vl.č.27825/B <u>Peňažný ústav</u> Banka BKS Bank AG, pobočka v IBAN SK80 8420 0000 0001 7500 2219 Číslo účtu 175002219/8420 Swift BFKKSBB Vystavil Botka Telefón 02/44372069, 89 fax:44372078 Mail/Web		Faktúra číslo 412130704 Objednávka Dodací list			
Odberateľ EKO - podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava IČO 791 870 DIČ 2020887022 IČ DPH SK2020887022					
Dátum vystavenia 18.07.2013		Dátum dodania 18.07.2013	Dátum splatnosti 21.07.2013		
Forma úhrady PP					
Spôsob dopravy Konšt.symbol					
EKO-podnik verejnoprosp. služieb Bratislava Došlo: 19-07-2013 Číslo: 632/2013 Prílohy: 0					
Faktúrujeme Vám opravu vozidla					
Dát.prij. 25.03.2013	Zákazník EKO-podnik verejnoprosp. služ.	Vozidlo JUMPY III 2.0 HDI			
Dát.odovzd. 18.07.2013	Halašova 20	BA-410VJ			
Č.zákazky 884/2013	BA-Nove mesto	VF7XARHKKH9Z002443			
Rozpis práce					
Číslo	Text	Cena/1Nh	Nh	Kód	Cena
	Kontrola a zist. závady	29.00	3.00	08	87.00
	Výmena motora	29.00	35.00	08	1015.00
	plnenie klimy	45.00	1.00	08	45.00
	Práca				1147.00
	Zľava v %				4.00
	Práca				1101.12
Rozpis materiálu					
Číslo	Názov	J.cena	Množ.	Spolu	
00001980AA	DRŽIAK VSTR. ES	173.17	1.00	173.17	
0000198196	TESNENIE VSTREK	2.37	4.00	9.48	
00001982F1	CHRANIC VSTREKO	0.68	4.00	2.72	
00000139TV	STANDARDNY NAFT	3039.15	1.00	3039.15	
00001570J3	ODVADZACIE POTR	10.85	2.00	21.70	
00001570J4	ODVADZACIE POTR	10.70	2.00	21.40	
00001570J6	ODVADZACIE POTR	11.48	1.00	11.48	
00000349L9	TESNENIE KOLEKT	5.11	1.00	5.11	
00000348S3	VRECKO S TESNEN	119.04	1.00	119.04	
0000037646	SKRUTKA TVAROVK	5.01	1.00	5.01	
0000037963	RURA PRE MASTEN	35.77	1.00	35.77	
Potvrďujeme, že všetky opravy na vozidle boli realizované podľa noriem výrobcu					
Pečiatka a podpis Vozidlo bude odovzdané zákazníkovi po uhradení plnej sumy.					

18.07.13

000192724	TESNENIE VSTREK	2.27	1.00	2.27
00001109CK	OLEJOVY FILTER DW10,TU,ET	13.13	1.00	13.13
0000016488	TESNENIE	1.61	2.00	3.22
0000038021	TESNENIE	0.35	1.00	0.35
0000116446	SKRUTKA TVAROVK	8.07	1.00	8.07
0000312165	TESNENIE PREVOD RH 32X50-	8.51	1.00	8.51
1608816780	GUFERO LAVE	13.26	1.00	13.26
TO151260	OLEJ MOTOROVÝ 5W-30INEO	16.60	5.50	91.30
0000031327	PODLOZKA VYP.SKRUTKY á14	1.48	1.00	1.48
00009730A2	OLEJ MANUAL. PREVODOVKY 75W-80	15.70	2.00	31.40
00000532X7	VNUTORNY DIEL V	332.50	1.00	332.50
00002052P3	SADA DIELOV SPO	250.49	1.00	250.49
0000053754	SKRUTKA	0.76	8.00	6.08
KT020	NAPLN KLIMATIZACIE	19.00	1.00	19.00
KT009	PLASTICKPAINT-BLACK, TOP GASKET	42.70	1.00	42.70
00009735K1	CHLADIACA KVAPA -35 BIDON	6.22	4.00	24.88

Materiál 4292.67

Zľava v % 9.30

Materiál 3893.45

VYÚČTOVANIE

Cena bez DPH 20% 4994.57

Dph 20% 998.91

Spolu 5993.48

K úhrade v EUR 5993.48

Tala



OBNOVA - AUTO s.r.o.

AUTORIZOVANÝ SERVIS Z Pečiatka a podpis

Vozidlo bude odovzdané zákazníkovi po uhradení plnej sumy.

TEL.: 02 44 37 20 69 - FAX: 02 44 37 20 75

Potvrďujeme, že všetky opravy na vozidle boli realizované podľa noriem výrobcu